
Projekt 
 
z dnia  29 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/....../2024 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Istebna 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Pan (i) ……………………………został (a) wybrany(a) 
Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Istebna.  

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr I/2/2018 Rady Gminy Istebna z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

..... ..... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DC96306-9C73-4F1C-9694-5DAB588446BB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/....../2024 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


